
  

05.10.2021 636 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 1.9 Решения Думы Суксунского городского 

округа от 30.09.2021 № 231 «О внесении изменений в Решение Думы 

Суксунского городского округа от 17.12.2020 № 168 «О бюджете Суксунского 

городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников 

муниципального учреждения «Управление благоустройством», утвержденное 

постановлением Администрации Суксунского городского округа от 29.06.2020 

№ 538 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников 

муниципального учреждения «Управление благоустройством» следующие 

изменения: 

1.1. в пункте 2.2. таблицу изложить в следующей редакции: 

 

« Наименование должности Должностной оклад 

(рублей в месяц) 

1 2 

Директор 31 729 

Заместитель директора 26 383 

Специалист по вопросам 

благоустройства и озеленения 

территорий 

 

 

20 319 

Специалист в области похоронного 

дела 

 

20 319 

Ведущий инженер 19 798 

Мастер 19 798 

Механик 18 756 

Заведующий хозяйством 16 672 

О внесении изменений в Положение о 
системе оплаты труда работников 
муниципального учреждения 
«Управление благоустройством», 
утвержденного постановлением 
Администрации Суксунского городского 
округа от 29.06.2020 № 538 



  

Тракторист 16 672 

Инженер по эксплуатации и ремонту 

гидротехнических сооружений 

 

14 067 

Делопроизводитель 13 546 

Электромонтер по ремонту и 

обслуживанию электрооборудования 

 

13 329 

Водитель автомобиля 13 329 

Слесарь - сантехник 13 329 

Подсобный рабочий 13 329 » 

 

2. Действия постановление распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.10.2021г. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава городского округа- 

глава Администрации Суксунского                                        

городского округа                                                                                 П.Г.Третьяков 

 

 


